
AC

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan

3 / 00985/1022

AC

Ikut jualkan nangka Jawa Asli sepuluh

ribuan.dijajakan di trafic light perem-

patan jalan area Jogja selatan.Bakul

nangka Jawa Asli area Jogja selatan

Lor Gedong Panggung Kandang

Menjangan Krapyak Kulon Sewon

Bantul.

7 / 00985/1022

Butuh krywn/ti admin Min SMK/D3 jujur

mau bekerja keras & rajin Bisa exel &

Akutansi H:082134606998

3 / 00505/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Supir+Tenaga utk Proyek

Almunium.Hub Ruko Kusumanegara

(Depan UST Yogyakjarta)

3 / 01016/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gdg Kertas Bth Pa/Pi 30 Org,Spr AB1.Gj

100Rb/Hr Snack&Mkn 1x.SD.50th Jl

Wates Km12/74 083806612450

3 / 01027/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cr Tng Wrng Kopi Jamker 13 sd 21,

Syrt Bs bikin Gorengan,Nasgor dll

Lok Slmn Mlati Gj1Jt 085643902858

3 / 01036/1022

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 01017/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lancer 90 Putih AB Pjk Hidup 1.6 Interior

Ori Kaleng VR AC Tape BU H:24Jt/Nego

Hub:087735266967/WA

3 / 01025/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

S PRESSO / PAKET 100 mm

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00888/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetapJos,Tk.Obat Sinar

Sehat,Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00424/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mssge tradisional cpek2 rflexi

memulihkan stamina lulur khss di panggil

H.085772016108 Ibu Dewi

3 / 00749/1022

AC

Disewakan Space utk Kantor&Food

Court.H:Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend.

Sudirman No.59 YK T.(0274) 552001 /

0888 680 2924

5 / 00835/1022

AC

BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn Klsn

Slm Ng H475Jt H:WA081326155420

3 / 00074/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh SHM LT 1700m2 di Jln A.Yani

,Mgl 600m dr Kampus Negeri UNTID.Hrg

5jt/m nego.H:087717282409

3 / 00989/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lt:120m2 3Kt,2Kmd,

Dpr,Rt,Grsi,1300w,Mbl masuk.Harga:1M

nego Hub:081230726919

3 / 01013/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga Hanya 3M.Jual Rmh dkt

Balai Kota Jogja LT 402m2 SHM.Tingkat

8KT.081393812242

3 / 01031/1022

AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00548/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cocok Untuk Gudang dan Ruko,Barat

Psr Ngipek Baru L-+1500m2,Jln Utm

Aspal Hrg:3,2Jt/m Hb:082237696940

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pekarangan Kotamadya,Pinggir

Ringroad,Depan UAD L-+1250m2

Hrg:8,2Jt/m Hub:0811253693

3 / 00923/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh L:5122m2,LD:30m,SHMP,Jl

Lempongsari raya,Jl aspal 6m,dkt

Alana,Hyatt,Fasum.HP:0818292069

3 / 00978/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Ling Perum,Kmpus

Hamfara,Jl.aspal 6M.H:0818292069

3 / 00978/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM LS:2458m2,LD:25m &

LD:4m,dapat 2jalan,Jln Boyong Pakem

Lingkungan kuliner.HP:0818292069

3 / 00978/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek Hook LD20,IMB Pndsi

Kliling,Ls256m2,Jl.Godean Km14 Slatan

Kntr Kec Moyudan.WA:082135617488

3 / 00978/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah di Berbah 300m timur

Adisucipto,Lt 1259m2,Ld 18m,Jalan

6m,hrg550rb/m nego H:081328000505

3 / 00987/1022

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
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